第１号様式（第７条関係）

談話室等団体利用登録申請書

受付：平成　　年　　月　　日

決定：平成　　年　　月　　日

団 体 の 名 称

住　　所 荒川区　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号
代
表
者 氏　　名 電話番号

住　　所 荒川区　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号
連
絡
先 氏　　名 電話番号

団体の設立時期 昭和・平成　　　　年　　　　月

活　動　目　的
（設立主旨等を記入）

活　動　内　容
（具体的に記入）

区　外　在　住
合　計 区内在住

区内勤務 老人ｾﾝﾀｰの利用者 その他団 体 の 構 成
人 人 人 人 人

上記のとおり申請します。
　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　申請者　住所：荒川区　　　　　丁目　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　氏名：
　　荒　川　区　長　　殿

登録番号

※　団体構成員名簿（第２号様式もしくは団体構成員の氏名、住所、年齢、役職名等の記

載のある既存の名簿）を添付してください。

※ 代表者と連絡先が同じ場合は、連絡先欄の記入は必要ありません。